令和元年１１月２８日

各専門委員会委員長 様

                           神奈川県ソフトボール協会
                           理 事 長  松山 玲子

    令和元年度関東ソフトボール協会専門委員会総会の出席者報告依頼について

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、関東ソフトボール協会専門委員会総会の会場地につきましては、令和元度埼玉県が当番

県となっており、令和２年１月２５日（土）～２６日（日）に開催予定となっております。

 つきましては、準備の都合上宿泊者等を把握し、宿泊施設と打合せを行いたいと思いますとの

埼玉県から依頼がありました。

別紙参加者名簿にて１２月１０日（火）までに県協会事務局に FAX または

メールで返信をお願いします。
記

期  日  令和２年１月２５日（土）～２６日（日）

会議場所  TKP 大宮ビジネスセンター（バンケットホール）１３：３０～１６：３０

       さいたま市大宮区中町 2-26 富士ｿﾌﾄﾋﾞﾙ  電話 ０４８-６５８-３０６２

       大宮駅東口 徒歩４分

懇親会場所 パイオランドホテル大宮            １７：３０～１９：００

       さいたま市大宮区宮町 1-35-2       電話 ０４８-６４８-００１０

       大宮駅東口 徒歩３分 ＊会議会場より約７分

宿泊場所  マロウドイン大宮

       さいたま市大宮区桜木町 2-173         電話 ０４８-６４５-５１１１

       大宮駅西口 徒歩５分

負 担 金  宿   泊  ２０，０００円

       懇親会のみ  １０，０００円

       （当日、受付にてお支払いください）

＊１月２６日（日）9：00～11：30 マロウドイン大宮 会議室にて常務理事会を行います。